



9. august 2009 tuhkrunäitus Nuutsaku talus

Aeg: 9. august 2009

Asukoht: Nuutsaku talu, Viljandist umbes 18 km Karksi-Nuia poole. Täpsem juhised allpool

Kohtunikud: Jone Smilgeviciute ja Dmitry Kalinin

Sissepääs alates kell 10, hindamise algus kell 12.

Osaleda võivad kõik tuhkrud, kes on terved, parasiidivabad ja nõuetekohaselt vaktsineeritud. Tuhkrul peab olema kehtiv marutaudivaktsiin (kehtib 1 aasta, esmakordsel vaktsineerimisel peab vaktsineerimisest olema möödunud 30 päeva) ja kompleksvaktsiin või vaktsineerimine koortekatku vastu. Kaasa võtta lemmikloomapass.

Registreerimise info:

Tuhkru nimi

Sünniaeg

Mikrokiibi number

Värvus ja karvatüüp

Sugu

Aretuseks või kastreeritud/steriliseeritud

Kasvataja

Omaniku nimi

Omaniku telefoninumber ja e-mail:

Registreerimine kuni 2. august 2009:

ETL liikmetele:

Sama omaniku I tuhkru 150 krooni, II tuhkru 125 krooni, III jne tuhkru 100 krooni

Hinnad teistele:

Sama omaniku I tuhkru 200 krooni, II tuhkru 175 krooni, III jne tuhkru 150 krooni

Erinädal 3.-8. august:

Kõik tuhkrud 300 krooni

Kuna eelmisel päeval toimub samas kohas ETL suvepäev, siis on võimalik eelneval registreerimise info edastamisel maksta osavõtutasu sularahas ka kohapeal. NB! Siis tuleb registreerimiskirjale vastav märge lisada!

Panga andmed: makse saaja Eesti Tuhkrute Liit, a/a 10220060448016. Selgitusse palume märkida omaniku nimi ja tuhkru nimi. Maksja katab kõik ülekandega seotud kulud.

Registreerimisel palume saata tuhkrute andmed ja maksekvitungi koopia e-maili teel või posti teel aadressile Eesti Tuhkrute Liit, Õismäe tee 105-79, 13515 Tallinn, Eesti. Korrektnel registreerimine saab kinnituse.

Info www.ferret.ee, telefon +372 50 28 452, e-mail tuhkruteliit@gmail.com



Viljandi poolt tulles: Viljandist umbes 18km Karksi-Nuia poole, peale Sultsi asulat(5km) peab hakkama jälgima, et vasakul pool on suur teeviit Tuhalaane 5km (kõrval kohe Ahimäe bussipeatus). Sinna poole siis sisse keerata ja täpselt 1,5km sõita, Suuga bussipeatusest mööda, tuleb mägi, mäe otsas on valge postkast ja siis vaadata paremale mäest alla peaksid paistma vanad taluhooned, nagu hiiglaslik küün ja laut. Teeotsas õunapuu küljes ripub ka silt Nuutsaku talu. Sealt teeotsast siis sisse keerata ja sõita kuni tee lubab ja järv paistab.

Karksi-Nuia poolt tulles: 14km Viljandi poole sõites on paremat kätt suur teeviit Tuhalaane 5km. **NB! samasugune viit on ka peale Karksi paar km edasi sõites, ärge sinna keerake**, siis on suur ring. Bussipeatuste järgi liikudes Karksi-Morna-Muri-Ahimäe (kindlasti on vahepeal veel peatuseid aga pole mõtet üles lugeda). Sinna poole siis sisse keerata ja täpselt 1,5km sõita, Suuga bussipeatusest mööda, tuleb mägi, mäe otsas on valge postkast ja siis vaadata paremale mäest alla peaksid paistma vanad taluhooned, nagu hiiglaslik küün ja laut. Teeotsas õunapuu küljes ripub ka silt Nuutsaku talu. Sealt teeotsast siis sisse keerata ja sõita kuni tee lubab ja järv paistab.

Eeldatavasti paneme mingid lindikesed või õhupallid ka teeäärde, et teaks kust sisse keerata ja palju siis edasi sõita.

NB! soovitan vaadata kaardi pealt järgi teekond.

Eksimise korral helistada 56 489 627.